
 

Uchwała Nr XVII/133/2020 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Winnica Nr XI/95/2019  z dnia 30 grudnia 2019r.  

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  w gminie Winnica na 2020 rok 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.713 ze zm.) w związku z art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 

2277) oraz art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 

2019 r. poz. 852 ze zm.), Rada Gminy Winnica uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Rady Gminy Winnica Nr XI/95/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmienia  się  odpowiednio numerację załącznika do uchwały, w ten sposób że dotychczasowy 

załącznik do uchwały stanowiący Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Winnica na rok 2020 otrzymuje Nr 1. 

 

2. Rozdział IV załącznika Nr 1 do uchwały przyjmuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

3. Wprowadza się załącznik Nr 2 - Harmonogram zadaniowy i preliminarz wydatków na 2020 r. do 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii do uchwały w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Odpowiedzialnym za realizację uchwały czyni się Wójta Gminy Winnica. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                  Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVII/133/2020 

                                                                                                              Rady Gminy Winnica 

                                                                                                              z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

 

 

 

IV.   ZASADY WYNAGRADZANIA CZŁONKÓW GMINNEJ KOMISJI 

        ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

 

 

 

       Za realizację zadań ustawowych, w tym wykonywanych podczas posiedzeń GKRPA,  

przysługuje jej członkom wynagrodzenie w wysokości 8 % minimalnego wynagrodzenia za pracę, 

ustalone w trybie i na zasadach określonych ustawą z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym 

wynagrodzeniu za pracę (Dz. U z 2018 r., poz. 2177) za udział w każdym posiedzeniu GKRPA. 

Podstawą do wypłacenia wynagrodzenia, o którym mowa wyżej, jest lista obecności z 

poszczególnych posiedzeń GKRPA poświadczona przez jej Przewodniczącego. 

 

 

 

 
                                                    Przewodniczący Rady Gminy Winnica 

                                        /-/ Antoni Pieńkos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           

 



 

                                                                                   Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVII/133/2020 

                                                                                                              Rady Gminy Winnica 

                                                                                                              z dnia 24 sierpnia 2020 

 

                            Harmonogram zadaniowy i preliminarz wydatków na 2020 r.  

                            do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  

                            Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 

 

   Lp.                 Nazwa zadania Planowany koszt 

realizacji w zł 

       Termin       

      realizacji 

 

   1. 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacyjnej kształtującej 

postawy związane ze zdrowym i trzeźwym 

życiem mieszkańców gminy, w tym dla 

dzieci, młodzieży szkolnej, młodzieży 

starszej i dorosłych: 

konkursy, pogadanki, prelekcje, spektakle, 

przedstawienia i inne imprezy artystyczne 

o charakterze profilaktycznym, 

organizowanie spotkań integracyjno-

profilaktycznych. 

 

 

 

6 900 

 

 

 w ciągu roku 

 

  2. 

Zwiększenie dostępności pomocy 

terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 

uzależnionych i zagrożonych 

uzależnieniem. 

 

15 000 

 

   cały rok 

 

  3. 

    

Udzielanie rodzinom, w których występują 

problemy przemocy domowej pomocy 

psychospołecznej i wsparcia. 

 

5 000 

 

  cały rok 

 

  4. 

Wspieranie działań Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

 

7 600 

 

  cały rok 

 

  5. 

Współpraca z innymi podmiotami w 

zakresie profilaktyki, terapii, reintegracji 

osób uzależnionych . 

 

7 000 

 

 

 w ciągu roku 

 

   6. 

Badania diagnostyczne służące realizacji 

celów związanych z GKRPA  

 

1 500 

 

 cały rok 

   7. Zakup materiałów informacyjno-

profilaktycznych w zakresie edukacji 

publicznej 

 

2 000 

 

 w ciągu roku 

 

   8. 

Działania i edukacja w zakresie 

przeciwdziałania narkomanii ( środki 

psychoaktywne, narkotyki, dopalacze) w 

obrębie społeczności lokalnej. 

 

8 000 

 

 cały rok 

 

 

 



 


